

L.O. Seierskilde Holding ApS

Dalvej 4, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 20 60 74 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Bente Skovdal Seierskilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.O. Seierskilde Holding ApS Dalvej 4 Strøby Egede 4600 Køge CVR-nr.: 20 60 74 75 Hjemsted: Stevns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Skovdal Seierskilde
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Seierskilde Leasing ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Seierskilde Leasing ApS samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.565 mod -34.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.790.696 mod -377.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets datterselskab, Seierskilde Leasing ApS, er opløst ved frivillig likvidation i januar 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-60.565	-34.969
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.308	-180.297
Andre finansielle indtægter	2.318.207	1.248.829
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.745	-1.467.162
Resultat før skat	2.282.205	-433.599
2 Skat af årets resultat	-491.509	55.859
Årets resultat	1.790.696	-377.740
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-409.304	-477.740
Disponeret i alt	1.790.696	-377.740

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.890.335	1.843.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.890.335</u>	<u>1.843.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.890.335</u>	<u>1.843.027</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	55.726
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>170.259</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>225.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.811.042	8.446.630
Værdipapirer i alt	<u>9.811.042</u>	<u>8.446.630</u>
Likvide beholdninger	<u>2.157.899</u>	<u>2.588.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.968.941</u>	<u>11.261.190</u>
Aktiver i alt	<u>13.859.276</u>	<u>13.104.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	11.997.646	12.406.950
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	12.322.646	12.631.950
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.023	467.765
Selskabsskat	295.589	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.404	0
Anden gæld	108.614	4.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.630	472.267
Gældsforpligtelser i alt	1.536.630	472.267
Passiver i alt	13.859.276	13.104.217
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.691	12.180
Andre finansielle omkostninger	9.054	1.454.982
	22.745	1.467.162
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	435.952	0
Årets regulering af udskudt skat	55.726	-55.726
Regulering af tidligere års skat	-169	-133
	491.509	-55.859
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	2.200.001	2.200.001
Kostpris 31. december 2019	2.200.001	2.200.001
Opskrivninger 1. januar 2019	-356.974	-176.677
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.308	-180.297
Opskrivninger 31. december 2019	-309.666	-356.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.890.335	1.843.027
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seierskilde Leasing ApS	Køge	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.406.950	12.884.690
Årets overførte overskud eller underskud	-409.304	-477.740
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.997.646</u>	<u>12.406.950</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bente Skovdal Seierskilde

Direktør og dirigent

På vegne af: L. O. Seierskilde Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-432724193358

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-06-25 15:46:59Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-27 09:30:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>